

KAO Denmark A/S

Lyngbyvej 2, 2100 København Ø

Company reg. no. 19 73 30 33

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2018.

Birger von Holdt
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|---|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company data | 5 |
| Management's review | 6 |
| Annual accounts 1 January - 31 December 2017 | |
| Accounting policies used | 7 |
| Profit and loss account | 11 |
| Balance sheet | 12 |
| Statement of changes in equity | 14 |
| Notes | 15 |

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of KAO Denmark A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 30 May 2018

Managing Director

Birger von Holdt
Chief Executive Officer

Board of directors

Frank Henkel
Chairman

Michael Cramer

Eric Brockhus

Birger von Holdt

Management's review

The principal activities of the company

The main object of the Entity is to sell and distribute hair and skin products, accessories and appliances of any kind to hairdressers as well as any related business.

Development in activities and financial matters

The Entity's gross profit amounted to DKK 18.501 thousand in 2017. Profit for the year after tax amounted to DKK 808 thousand.

The performance for the year is considered satisfactory.

The Entity expects a profit in 2018.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Gross profit | 18.501.127 | 17.885.702 |
| 1 Staff costs | -17.211.007 | -16.274.412 |
| 2 Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | -412.353 | -282.456 |
| Operating profit | 877.767 | 1.328.834 |
| Other financial income | 221.327 | 212.260 |
| 3 Other financial costs | -47.791 | -92.350 |
| Results before tax | 1.051.303 | 1.448.744 |
| 4 Tax on ordinary results | -243.029 | -319.190 |
| Results for the year | 808.274 | 1.129.554 |
| Proposed distribution of the results: | | |
| Allocated to results brought forward | 808.274 | 1.129.554 |
| Distribution in total | 808.274 | 1.129.554 |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Assets | | |
| Fixed assets | | |
| 5 Goodwill | 0 | 0 |
| Intangible fixed assets in total | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 6 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | 1.049.415 | 168.758 |
| 7 Leasehold improvements | 694.343 | 234.867 |
| Tangible fixed assets in total | <u>1.743.758</u> | <u>403.625</u> |
| Deposits | 614.293 | 1.066.203 |
| Financial fixed assets in total | <u>614.293</u> | <u>1.066.203</u> |
| Fixed assets in total | <u>2.358.051</u> | <u>1.469.828</u> |
| Current assets | | |
| Trade debtors | 2.365.373 | 2.909.589 |
| Amounts owed by group enterprises | 12.690.438 | 6.048.348 |
| Deferred tax assets | 0 | 52.947 |
| Receivable corporate tax | 11.368 | 0 |
| Accrued income and deferred expenses | 549.380 | 102.371 |
| Debtors in total | <u>15.616.559</u> | <u>9.113.255</u> |
| Available funds | 989.995 | 5.123.218 |
| Current assets in total | <u>16.606.554</u> | <u>14.236.473</u> |
| Assets in total | <u>18.964.605</u> | <u>15.706.301</u> |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | | |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Equity | | | |
| 8 | Contributed capital | 5.000.000 | 5.000.000 |
| | Results brought forward | 4.046.750 | 3.238.476 |
| | Equity in total | <u>9.046.750</u> | <u>8.238.476</u> |
| Provisions | | | |
| | Provisions for deferred tax | 9.000 | 0 |
| | Provisions in total | <u>9.000</u> | <u>0</u> |
| Liabilities | | | |
| | Trade creditors | 615.599 | 112.887 |
| | Debt to group enterprises | 4.074.570 | 1.589.768 |
| | Corporate tax | 0 | 131.250 |
| | Other debts | 4.925.606 | 5.633.920 |
| | Accrued expenses and deferred income | 293.080 | 0 |
| | Short-term liabilities in total | <u>9.908.855</u> | <u>7.467.825</u> |
| | Liabilities in total | <u>9.908.855</u> | <u>7.467.825</u> |
| | Equity and liabilities in total | <u>18.964.605</u> | <u>15.706.301</u> |

9 Contingencies

10 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | <u>Contributed capital</u> | <u>Results brought forward</u> | <u>In total</u> |
|---|--------------------------------|------------------------------------|-------------------------|
| Equity 1 January 2016 | 5.000.000 | 2.108.922 | 7.108.922 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 1.129.554 | 1.129.554 |
| Equity 1 January 2017 | 5.000.000 | 3.238.476 | 8.238.476 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 808.274 | 808.274 |
| | <u>5.000.000</u> | <u>4.046.750</u> | <u>9.046.750</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 14.124.611 | 14.279.018 |
| Pension costs | 1.074.621 | 869.198 |
| Other costs for social security | 143.090 | 126.145 |
| Other staff costs | 1.868.685 | 1.000.051 |
| | <u>17.211.007</u> | <u>16.274.412</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>26</u> | <u>26</u> |
| | | |
| 2. Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | | |
| Depreciation on decoration of rented premises | 97.439 | 179.316 |
| Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture | 177.486 | 103.140 |
| Profit/loss on sale of tangible assets | 137.428 | 0 |
| | <u>412.353</u> | <u>282.456</u> |
| | | |
| 3. Other financial costs | | |
| Other financial costs | <u>47.791</u> | <u>92.350</u> |
| | <u>47.791</u> | <u>92.350</u> |
| | | |
| 4. Tax on ordinary results | | |
| Tax of the results for the year, parent company | 181.082 | 297.246 |
| Adjustment for the year of deferred tax | 61.947 | 21.944 |
| | <u>243.029</u> | <u>319.190</u> |

Notes

All amounts in DKK.

5. Goodwill

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Cost 1 January 2017 | 4.696.329 | 4.696.329 |
| Cost 31 December 2017 | 4.696.329 | 4.696.329 |
| Amortisation and writedown 1 January 2017 | -4.696.329 | -4.696.329 |
| Amortisation and writedown 31 December 2017 | -4.696.329 | -4.696.329 |
| Book value 31 December 2017 | 0 | 0 |

6. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Cost 1 January 2017 | 1.787.897 | 1.755.440 |
| Additions during the year | 1.058.143 | 32.457 |
| Cost 31 December 2017 | 2.846.040 | 1.787.897 |
| Amortisation and writedown 1 January 2017 | -1.619.139 | -1.515.999 |
| Depreciation for the year | -177.486 | -103.140 |
| Amortisation and writedown 31 December 2017 | -1.796.625 | -1.619.139 |
| Book value 31 December 2017 | 1.049.415 | 168.758 |

7. Leasehold improvements

| | | |
|---|----------------|-------------------|
| Cost 1 January 2017 | 4.298.186 | 4.298.186 |
| Additions during the year | 694.343 | 0 |
| Disposals during the year | -4.298.186 | 0 |
| Cost 31 December 2017 | 694.343 | 4.298.186 |
| Depreciation and writedown 1 January 2017 | -4.063.319 | -3.884.003 |
| Depreciation for the year | -97.439 | -179.316 |
| Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of | 4.160.758 | 0 |
| Depreciation and writedown 31 December 2017 | 0 | -4.063.319 |
| Book value 31 December 2017 | 694.343 | 234.867 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| 8. Contributed capital | | |
| Aktie a 1, nominal value | 2.750.000 | 2.750.000 |
| Aktie a 1, nominal value | 1.125.000 | 1.125.000 |
| Aktie a 1, nominal value | 575.000 | 575.000 |
| Aktie a 1, nominal value | 550.000 | 550.000 |
| | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |

The share capital consist of 4 shares. The shares have not been divided into classes. The share capital remained unchanged in the past five financial years.

9. Contingencies

Contingent liabilities

| | <u>DKK in thousands</u> |
|--|-----------------------------|
| Leasing liabilities | <u>10.166</u> |
| Contingent liabilities in total | <u>10.166</u> |

Leasing liabilities

The Entity has entered into an 11-year lease agreement in 2016. The rental commitment for the rest 10 years amounts to DKK 8.871 thousand.

The Entity's operating lease commitments amounts to DKK 1.295 thousand.

10. Related parties

Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

- KAO Corporation, Japan

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

- KAO Germany GmbH, Germany